PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	10.08.2016
	№
	110-37-947-16

	г.Саянск

О награждении ко Дню города
В соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм         и в связи с празднованием Дня города:

1.1. Наградить Почетной грамотой мэра города Саянска:
	Григорьеву
Тамару Андреевну
	· корректора муниципального автономного учреждения «Саянские средства массовой информации»;

	Донец

Татьяну Сергеевну
	· медицинскую сестру медсанчасти акционерного общества «Саянскхимпласт»;

	Еременко

Сергея Константиновича
	· директора муниципального унитарного предприятия «Водоканал-Сервис»;

	Каплину

Светлану Жановну
	· начальника муниципального казенного учреждения «Управление культуры администрации муниципального образования «город Саянск»;

	Картовенко

Андрея Геннадьевича
	· технолога отделения производства винилхлорида акционерного общества «Саянскхимпласт»;

	Мамакину

Ольгу Михайловну
	· заведующую акушерским отделением областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Потатуева

Сергея Валерьевича
	· оператора птицефабрик и механизированных ферм с обязанностями слесаря-ремонтника общества с ограниченной ответственностью «Саянский бройлер»;

	Старовойтова

Александра Николаевича
	· начальника участка общества с ограниченной ответственностью «Чистоград»;

	Сурову

Наталью Петровну
	· воспитателя муниципального дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 25 «Василек»;

	Талалова
Алексея Александровича
	· начальника смены производства хлора и каустической соды акционерного общества «Саянскхимпласт»;

	Яковлеву
Ольгу Владимировну
	· начальника отдела цен, тарифов и закупок Управления по экономике муниципального казненного учреждения «администрация городского округа муниципального образования «город Саянск».

1.2. Объявить Благодарность мэра города Саянска:
	Анциферовой

Людмиле Ибрагимовне
	· уборщику производственных и служебный помещений общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Уют»;

	Ваняркину
Олегу Александровичу
	· рабочему по комплексному обслуживанию и ремонту зданий общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Уют-Плюс»;

	Зыковой
· Ирине Викторовне
	· дорожной рабочей общества с ограниченной ответственностью «Чистоград»;

	Зыковой

Татьяне Дмитриевне
	· социальному педагогу муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4 имени Д.М.Перова»;

	Гудковой

Наталье Алексеевне
	· бухгалтеру группы по расчетам с рабочими и служащими муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия

муниципальных учреждений образования»;

	Казначеевой

Галине Викторовне
	· ведущему кадастровому инженеру отдела геодезии, межевания и топографического мониторинга муниципального учреждения «Служба подготовки и обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования «город Саянск»;

	Каманову
Анатолию Семеновичу
	· директору общества с ограниченной ответственностью «Чистоград»;

	Колупаеву

Ивану Лазаревичу
	· машинисту котлов с обязанностями слесаря-ремонтника общества с ограниченной ответственностью «Саянский бройлер»;

	Кузнецову
Дмитрию Валентиновичу
	· мастеру по ремонту технологического оборудования единой службы выполнения ремонтов акционерного общества «Саянскхимпласт»;

	Митрофанской

Елене Ивановне
	· заместителю главного врача по клинико-экспертной работе областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Некрасову
Андрею Семеновичу
	· электрогазосварщику общества с ограниченной ответственностью Управляющей компании «ДАР»;

	Оспенникову

Юрию Александровичу
	· плотнику с обязанностями бетонщика строительного цеха общества с ограниченной ответственностью «Саянский бройлер»;

	Полещук

Геннадию Алексеевичу
	· слесарю-сантехнику общества с ограниченной ответственностью «Промстроймонтаж»;

	Попенку

Валерию Васильевичу
	· директору общества с ограниченной ответственностью «Каскад»;

	Сухвалову
Андрею Геннадьевичу
	· слесарю по КИПиА службы технического обслуживания и ремонта контрольно-измерительных приборов и автоматики акционерного общества «Саянскхимпласт»;

	Тубалову

Валерию Викторовичу
	· водителю автотранспортной службы акционерного общества «Саянскхимпласт»;

	Тупицыну

Евгению Николаевичу
	· слесарю аварийно-восстановительных работ муниципального унитарного предприятия «Водоканал-сервис»;

	Федченко

Наталье Александровне
	· директору муниципального учреждения «Управление обслуживания муниципальных учреждений культуры»;

	Ширяевой
Галине Александровне
	· обработчику птицы с обязанностями изготовителя полуфабрикатов из мяса птицы общества с ограниченной ответственностью «Саянский бройлер».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

 О.В. Боровский
Шорохова Е.С.

тел.5-68-11